
（4/23 更新）緊急事態宣言期間中の業務について 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、この度の「新型コロナウイルス」の感染拡大に際して、保育現場を支えてくださる

皆様、ならびに感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

東京・大阪・兵庫・京都におきまして 4 月 25 日～5 月 11 日までの期間「緊急事態宣言」

の発令が予定されておりますが、三幸保育カレッジでは感染予防対策を徹底し、講座案内

の発送、各種お問い合わせへの対応、通信講座の課題添削などを通常通り行います。 

    

ご不明な点やご心配事がございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。 

何卒宜しくお願い致します。 

  

三幸保育カレッジ 事務局 

通話料無料：0120-350-419 

(平日 8：50～18：00) 

 


